
UCHWAŁA NR IX/72/2020
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM

z dnia 24 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bytom Odrzański na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
roku poz. 506 ze zm.) art. 211 ust 1, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art. 217 ust. 2 pkt 6 i 8, art. 221, art. 235, 
art.236, i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 roku poz. 869 ze 
zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/70/2019 Rady Miejskiej w  Bytomiu Odrzańskim z dnia 12 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej gminy Bytom Odrzański na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w §1 dochody budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynoszą 30.873.671,00zł w tym:

- dochody bieżące w kwocie 25.151.681,00zł

- dochody majątkowe w kwocie 5.721.990,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

2) w §2 wydatki  budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie  wynoszą 33.685.701,52 zł w tym:

- wydatki bieżące w kwocie 22.442.843,52zł

- wydatki majątkowe w kwocie 11.242.858,00złzgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3) §3 otrzymuje brzmienie:

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.812.030,52 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach.

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.976.042,52zł i rozchody budżetu w kwocie 
1.164.012,00zł  zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

4) §11.1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody w kwocie 80.000,00zł z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 89.461,52zł na realizację zadań określonych 
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

§ 2. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej w sprawie dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik Nr 4a do uchwały budżetowej w sprawie dotacji dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego.

Id: 3712E045-CCB9-4E98-9D83-7EE88CB7B5D6. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości publicznej przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  i w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Pazur

Id: 3712E045-CCB9-4E98-9D83-7EE88CB7B5D6. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 50,00 190 940,00

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0,00 190 890,00

6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

0,00 190 890,00

852 Pomoc społeczna 312 670,00 1 112 670,00

Ośrodki wsparcia 0,00 800 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 800 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 078 319,00 4 496 100,00

Pozostała działalność 1 673 949,00 2 091 730,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

1 477 014,00 1 894 795,00

29 465 000,00 30 873 671,00

90095

85203

Razem: 1 408 671,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej 
w Bytomiu Odrzańskim  Nr VIII/70/2019

z dnia 12 grudnia 2019 roku.

Rozdział Zmiana

190 890,00

01041 190 890,00

190 890,00

800 000,00

800 000,00

800 000,00

417 781,00

417 781,00

417 781,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/72/2020

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 24 stycznia 2020 r.

Id: 3712E045-CCB9-4E98-9D83-7EE88CB7B5D6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 38 756,00 118 756,00

Drogi publiczne gminne 22 706,00 102 706,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00

750 Administracja publiczna 4 704 101,00 4 731 084,00

Starostwa powiatowe 3 665,00 23 901,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 20 236,00

Pozostała działalność 94 558,00 101 305,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

49 558,00 56 305,00

851 Ochrona zdrowia 82 500,00 92 461,52

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 79 500,00 89 461,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 10 461,52

852 Pomoc społeczna 954 032,00 1 954 032,00

Ośrodki wsparcia 0,00 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 000 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 240 887,00 7 440 887,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 2 821 442,00 2 905 179,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 263,00 100 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 306 000,00 522 263,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 216 263,00

Pozostała działalność 2 884 697,20 3 784 697,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 2 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 972 009,00 1 303 239,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00 831 230,00

6239

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

500 000,00 831 230,00

90095

92120

331 230,00

331 230,00

Rozdział Zmiana

80 000,00

60016 80 000,00

80 000,00

26 983,00

20 236,00

20 236,00

6 747,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej 
w Bytomiu Odrzańskim  Nr VIII/70/2019

z dnia 12 grudnia 2019 roku.

75020

75095

85154

85203

90008

90015

6 747,00

9 961,52

9 961,52

9 961,52

1 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

1 200 000,00

83 737,00

83 737,00

216 263,00

216 263,00

900 000,00

900 000,00

331 230,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/72/2020

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 24 stycznia 2020 r.

Id: 3712E045-CCB9-4E98-9D83-7EE88CB7B5D6. Podpisany Strona 1



31 037 527,00 33 685 701,52Razem: 2 648 174,52

Id: 3712E045-CCB9-4E98-9D83-7EE88CB7B5D6. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921

1

2

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 3 976 042,52

9 961,52

3 966 081,00

1 164 012,00

1 164 012,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej 
w Bytomiu Odrzańskim  Nr VIII/70/2019

z dnia 12 grudnia 2019 roku.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/72/2020

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 24 stycznia 2020 r.

Id: 3712E045-CCB9-4E98-9D83-7EE88CB7B5D6. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa podmiotowa przedmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 8

1 750 75020 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnegona
dofinansowanie własnych zadań bieżących /dotacja dla Powiatu Nowosolskiego na prace konserwatorskie/

0,00 0,00 3 665,00

2 750 75020 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych /dotacja dla Powiatu
Nowosolskiego na zakup tomografu komputerowego/

0,00 0,00 20 236,00

3 750 75095 6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego /Lubuski e-urząd/

0,00 0,00 56 305,00

4 754 75412 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących /dotacja dla Powiatu Nowosolskiego z przeznaczeniem na
organizację Powiatowych Zawodów w Sportach Pożarniczych Drużyn OSP/

0,00 0,00 600,00

5 851 85153 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących /dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego na  zadania własne w
zakresie przeciwdziałania narkomanii/

0,00 0,00 500,00

6 851 85154 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących /dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego i dla Miasta Zielona Góra
na zadania własne w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi/

0,00 0,00 2 500,00

7 900 90017 2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego. /dotacja na utrzymanie w 2020
roku czystości,porządku oraz zieleni w pasach ulic gminnych/

0,00 66 172,00 0,00

8 921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury /Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w
Bytomiu Odrzańskim/

281 368,00 0,00 0,00

Dotacje dla jednostek sektora  finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej
w Bytomiu Odrzańskim  Nr VIII/70/2019
z dnia 12 grudnia 2019 roku.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/72/2020

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 24 stycznia 2020 r.

Id: 3712E045-CCB9-4E98-9D83-7EE88CB7B5D6. Podpisany Strona 1



9 921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury /Biblioteka Publiczna w Bytomiu
Odrzańskim/

118 481,00 0,00 0,00

399 849,00 66 172,00 83 806,00Ogółem: 549.827 zł

Id: 3712E045-CCB9-4E98-9D83-7EE88CB7B5D6. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa podmiotowa przedmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 8

1 750 75075 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego /zadania własne
w zakresie promocji/

0,00 0,00 3 000,00

2 851 85195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego /zadania własne w
zakresie o chrony zdrowia/

0,00 0,00 2 500,00

3 900 90008 6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 /realizacja projektu"Ochrona Obszaru
Natura 2000"/

0,00 0,00 66 454,00

4 921 92120 6239
Dotacje celowe z budżetu na fimansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych  /adaptacja byłego kościoła ewangelickiego/

0,00 0,00 831 230,00

5 926 92605 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego /zadania własne w
zakresie kultury fizycznej i sportu/

0,00 0,00 129 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora  finansów publicznych

Załącznik Nr 4a do Uchwały Rady Miejskiej
w Bytomiu Odrzańskim Nr VIII/70/2019

z dnia 12 grudnia 2019 roku

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/72/2020

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 24 stycznia 2020 r.

Id: 3712E045-CCB9-4E98-9D83-7EE88CB7B5D6. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 1 032 184,00Ogółem: 1.032.184 zł

Id: 3712E045-CCB9-4E98-9D83-7EE88CB7B5D6. Podpisany Strona 2




